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Läänemere hambakliinik OÜ 

KÜPSISTE KASUTAMISE PÕHIMÕTTED 
 
 
 

Läänemere hambakliinik OÜ tegeleb Eesti Vabariigis hambaraviteenuse pakkumisega ja 
osutamisega kahes tegevuskohas: 

- Läänemere hambakliinik OÜ Lasnamäe kliinik. Linnamäe tee 3, Tallinn, 13912 
- Läänemere hambakliinik OÜ Mustamäe kliinik. Keskuse 16, Tallinn, 12911 

 

MÕISTED 

Küpsis - tekstifail, mille salvestame sinu seadme (nt arvuti, mobiiltelefoni, tahvelarvuti) 
veebilehitsejasse siis, kui külastad Läänemere hambakliinik OÜ veebilehte. Kasutame 
küpsiseid üksnes selleks, et Läänemere hambakliinik OÜ veebileht ja teenused toimiksid 
paremini ja tõhusamalt. 

KÜPSISTE KASUTAMINE 

Veebilehe kasutatavate küpsised eesmärk on tagada, et: 

- Läänemere hambakliinik OÜ veebileht toimiks Teie ootustele vastavalt; 
- Puuduks vajadus ühe sessiooni jooksul mitu korda sisse logida; 
- Läänemere hambakliinik OÜ veebileht mäletaks Teie seadistusi; 
- Läänemere hambakliinik OÜ veebilehe kiirus ja turvalisus paraneks; 
- Läänemere hambakliinik OÜ veebilehe sisu oleks sotsiaalmeedias hõlpsamini 

jagatav; 
- Sisselogimisel oleks Läänemere hambakliinik OÜ veebileht isikustatud ja vajalik 

info kiiremini leitav;  
- Läänemere hambakliinik OÜ veebilehe parandusi ja arendusi oleks võimalik 

planeerida; 
- Pakkumisi ja turundusteated vastaksid Teie vajadustele. 

 



KASUTUSEL OLEVAD KÜPSISED 

Veebileht võib Kasutaja või Külastaja seadmesse paigaldada alljärgnevaid küpsiseid: 

HÄDAVAJALIKUD KÜPSISED 

Võimaldab kasutada Läänemere hambakliinik OÜ veebilehe funktsioone ja mäletada 
vormidesse sisestatud teavet ka siis, kui kasutaja liigub sessiooni ajal muudel veebilehe 
alamlehtedel. 
Ilma selliste küpsisteta pole osad Veebilehe teenused võimalikud. 
Rangelt vajalikud küpsised ei kogu turunduslikul eesmärgil teavet ega jäta meelde, milliseid 
lehti internetis vaadatakse. 
JÕUDLUSKÜPSISED 

Jõudlusküpsised koguvad teavet Läänemere hambakliinik OÜ  veebilehe kasutamise kohta ja 
nende abil saab parandada veebilehe funktsionaalsust. 
Jõudlusküpsised näitavad, milliseid lehti külastati kõige sagedamini, milliste veebilehe lehtedel 
tekkis kasutamisel probleeme jms. 

Jõudlusküpsised ei kogu teavet isiku kohta ja kogutud teave on anonüümne. 
FUNKTSIONAALSUSKÜPSISED 

Funktsionaalsusküpsised mäletavad Teie valikuid ning pakuvad täiustatud ja isikustatud 
funktsioone. 
Sellised küpsised mäletavad tehtud muudatusi, aga ei salvesta tegevusi kolmandatel 
veebilehtedel. 
SIHIPÄRASED KÜPSISED 

Sihipäraseid või reklaamiküpsiseid kasutatakse selleks, et edastada külastaja huvidega sobivaid 
reklaame ja piirata reklaami nägemise kordade arvu. 
Sedalaadi küpsiseid kasutatakse, et mõõta reklaamikampaania tõhusust ja jätta meelde, mida 
külastaja on Veebilehel vaadanud. 
KOLMANDATE OSAPOOLTE KÜPSISED 

Kolmandad osapooled (näiteks Facebook ja Google) võivad kasutada oma küpsiseid või muid 
meetodeid, et koguda teavet Läänemere hambakliinik OÜ veebilehe sisu kohta, mida olete 
külastanud. Kolmandad osapooled kasutavad kogutud teavet selleks, et pakkuda 
kasutusstatistika analüüse ja reklaame Teid huvitavatel teemadel. 
Läänemere hambakliinik OÜ ei pääse ligi ega kontrolli neid küpsiseid, mis pärinevad 
kolmandalt osapoolelt – nende küpsiste kasutamine kuulub vastava paigaldaja 
privaatsuspoliitika alla. Selleks saab veebilehe külastaja eraldi tutvuda kõigi kolmandate poolte 
privaatsuspoliitikaga. 
Facebooki küpsiste tingimustega saad tutvuda siin:  
https://www.facebook.com/policies/cookies/ 
 
Google’i küpsiste tingimustega saad tutvuda siin:  
https://www.google.com/policies/technologies/cookies/ 
 



Hubspot’i küpsiste tingimustega saad tutvuda siin: 
https://knowledge.hubspot.com/articles/kcs_article/reports/what-cookies-does-hubspot-set-in-
a-visitor-s-browser 
 
KÜPSISTE HALDAMINE JA KUSTUTAMINE 

Hädavajalike küpsiste lubamine on eelduseks veebilehe kasutamisel. Veebilehe külastaja 
keeldumisel ei ole võimalik tagada veebilehe funktsionaalsust.  

Palun vaata funktsionaalsusküpsiste ja sihipäraste küpsiste kasutamist oma veebilehitseja 
seadetest: http://et.wondershare.com/recover-data/delete-cookies-from-web-browser.html. 

Küpsiste kustutamisel või keelamisel võid kaotada juurdepääsu mõnele veebilehe 
funktsioonile. 

 


